

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 213 345,64 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IC31A	Teava de Cupru Medical D-15	m	70,00	224,69 21,24	15 728,13 1 486,98
2	IC31A	Teava de Cupru Medical D-12	m	67,00	204,49 21,24	13 700,67 1 423,25
3	IC34A	Piese de legatura (cot) din cupru, avind diametrul exterior de pina la 12,0 mm, inclusiv	buc	15,00	74,09 29,74	1 111,42 446,09
4	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv	buc	35,00	72,99 29,74	2 554,81 1 040,88
5	IC34H	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 12,0 mm, inclusiv	buc	16,00	94,56 42,48	1 513,04 679,76
6	IC34H	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv	buc	7,00	97,86 42,48	685,05 297,39
7	IC34A	Robinet cu bila, curateat si degresat. D-15	buc	5,00	983,39 29,74	4 916,97 148,70
8	IC40D	Coliere de otel cu cauciuc cu diblu diametrul 12-14	buc	155,00	55,40	8 587,15

1	2	3	4	5	6	7
					25,49	3 951,10
9		Vopsea Sprey (cupru), 400ml	buc	3,00	177,00 0,00	531,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			49 328,24
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 273,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			2 781,65
		<i>Total</i>				54 383,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			7 885,63
		<i>Total</i>				62 269,32
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 736,16
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				66 005,48 9 474,15
		2. Lucrari de montare				
10	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: Prize de oxigen	buc	9,00	197,22 175,04	1 774,99 1 575,34
11	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: Prize de Aer	buc	3,00	197,04 175,04	591,11 525,11
12	11-07-001-01	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: Sistem complet de accesorii pentru oxigenare	buc	5,00	157,67 99,41	788,37 497,07
13	11-04-002-01	Statie de aer Medical cu rezervor de 25L si cu filtru steril	buc	1,00	119,52 87,52	119,52 87,52
		<i>Total</i>	lei			3 273,99
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			644,41
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			14,70
		<i>Total</i>				3 933,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 040,63
		<i>Total</i>				5 973,73
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			358,42
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				6 332,15 2 685,04
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
14		Prize de oxigen	buc	9,00	2 600,00 0,00	23 400,00 0,00
15		Prize de Aer	buc	3,00	2 600,00 0,00	7 800,00 0,00
16		Sistem complet de accesorii pentru oxigenare	buc	5,00	2 500,00 0,00	12 500,00 0,00
17		Statie de aer Medical cu rezervor de 25L si cu filtru steril	buc	1,00	60 500,00 0,00	60 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			104 200,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitare</i>	1,2 %			1 250,40
		Total Utilaj Inclusiv salariu				105 450,40

		Total	lei	177 788,03
		TVA	20 %	35 557,61
		Total deviz: Inclusiv salariu		213 345,64 12 159,19

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)